Resultados
Informacion del evento CRT

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo prueba
Mejor tiempo grupo prueba
Tiempo medio grupo prueba
Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo

Mejor tiempo grupo
Tiempo medio grupo
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B
Pilotos en grupo C
Mejor tiempo grupo C
Tiempo medio grupo C
Pilotos en grupo D
Mejor tiempo grupo D
Tiempo medio grupo D

Assen
03/10/2025
4555 metros
223
01:41.280
02:02.420
50
01:41.280
01:58.294
30
01:54.958
02:14.894
9
02:10.895
02:19.295
44
01:48.364
01:54.386
45
01:56.141
02:02.890
45
01:46.040
01:50.987

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P256052 prueba 01:41.280 [ 01:41.280| 00:00.000 | 00:21.140| 00:00.000 | 00:17.014 | 27
P151822 prueba 01:43.400 [ 00:02.120 | 00:02.120 | 00:19.020 | 00:02.120 | 00:14.894 1
P267434 prueba 01:43.772( 00:00.372 | 00:02.492 | 00:18.647 | 00:02.492 | 00:14.521 8
P264931 prueba 01:44.184 | 00:00.412 | 00:02.904 | 00:18.235| 00:02.904 | 00:14.109| 43
P267435 prueba 01:45.152 | 00:00.967 | 00:03.872| 00:17.268 | 00:03.872 | 00:13.142| 39
Hamberg jorn D 01:46.040 [ 00:00.888 | 00:04.760| 00:16.379 | 00:00.000 | 00:04.947| 28
P264903 prueba 01:46.480 [ 00:00.440| 00:05.200| 00:15.939 | 00:05.200 | 00:11.813| 34
Kolk johnny D 01:46.522 [ 00:00.041 | 00:05.242] 00:15.897 | 00:00.481 | 00:04.465| 34
Luisman_matthew D 01:47.394 [ 00:00.872 | 00:06.114 | 00:15.025| 00:01.353 | 00:03.593| 33
Koelewijn jacob D 01:48.103 [ 00:00.708 | 00:06.823 | 00:14.317 | 00:02.062 | 00:02.884 | 46
Lentfert joris D 01:48.115 [ 00:00.012 | 00:06.835| 00:14.305| 00:02.074 | 00:02.872| 23
RiedIMartin B 01:48.364 [ 00:00.248 | 00:07.084 | 00:14.056 | 00:00.000 | 00:06.022 | 26
SengersFranco D 01:48.499 [ 00:00.135| 00:07.219] 00:13.920 | 00:02.458 [ 00:02.488 35
P293188 prueba 01:49.620 [ 00:01.120 | 00:08.340 | 00:12.799 | 00:08.340 | 00:08.673 15
Ruiter de peer B 01:49.881 [ 00:00.261 | 00:08.601 | 00:12.538| 00:01.517 | 00:04.504| 25
Kroeze paul D 01:50.913 [ 00:01.032 | 00:09.633 | 00:11.506 | 00:04.872 | 00:00.074 | 22
P292545 prueba 01:51.169 [ 00:00.256 | 00:09.889 | 00:11.250 | 00:09.889 | 00:07.124 | 27
Speelman eddy B 01:51.720 [ 00:00.551 | 00:10.440 | 00:10.699 | 00:03.356 | 00:02.665| 33
SpaanVincent B 01:51.866 [ 00:00.145| 00:10.586| 00:10.554 | 00:03.502 | 00:02.520| 20
P268645 prueba 01:52.133 [ 00:00.266 | 00:10.853 | 00:10.287 | 00:10.853 | 00:06.161 32
SchiksGerdjan D 01:52.396 [ 00:00.263 | 00:11.116| 00:10.024 | 00:06.355| 00:01.408 6
Broers ardy D 01:53.043 [ 00:00.647 | 00:11.763 | 00:09.376 | 00:07.002 | 00:02.055] 20
P272219 prueba 01:53.256 [ 00:00.212 | 00:11.976 | 00:09.164 | 00:11.976 | 00:05.038 13
P268929 prueba 01:53.338 [ 00:00.081 | 00:12.058 | 00:09.082 | 00:12.058 | 00:04.956| 30
P264844 prueba 01:53.345 [ 00:00.007 | 00:12.065| 00:09.074 | 00:12.065| 00:04.948| 30
Engeland van bas |B 01:53.755 [ 00:00.409 | 00:12.475| 00:08.664 | 00:05.391 | 00:00.630 10
P04702 prueba 01:53.796 [ 00:00.040 | 00:12.516| 00:08.623 | 00:12.516 | 00:04.497| 24
P106509 prueba 01:53.811 [ 00:00.014 | 00:12.531| 00:08.609 | 00:12.531 | 00:04.483 | 25
P229769 prueba 01:53.816 [ 00:00.005 | 00:12.536 | 00:08.603 | 00:12.536 | 00:04.477| 25
P188341 prueba 01:53.824 [ 00:00.007 | 00:12.544 | 00:08.596 | 00:12.544 | 00:04.470| 21
P152997 prueba 01:53.831 | 00:00.007 | 00:12.551| 00:08.588 | 00:12.551 | 00:04.462| 25
Ellerby tc B 01:53.832 | 00:00.000 | 00:12.552| 00:08.588 | 00:05.467 | 00:00.554| 25
P267699 prueba 01:53.832 | 00:00.000 | 00:12.552| 00:08.587 [ 00:12.552 | 00:04.461 25
Kleijer cor B 01:54.119 | 00:00.286 | 00:12.839 | 00:08.301 | 00:05.754| 00:00.267 16
Janssen junior j B 01:54.250 [ 00:00.131 | 00:12.970 | 00:08.169 | 00:05.886 | 00:00.135] 21
Haegens remko A 01:54.958 [ 00:00.707 | 00:13.678 | 00:07.462 | 00:00.000 | 00:19.936 | 42
P03948 prueba 01:55.128 [ 00:00.169 | 00:13.848 | 00:07.292| 00:13.848 | 00:03.166 | 23
Poppe sander B 01:55.186 [ 00:00.058 | 00:13.906 | 00:07.233 | 00:06.822 | 00:00.800 | 23
Beek ter frank B 01:55.640 [ 00:00.454 | 00:14.360 | 00:06.779 | 00:07.276 | 00:01.254| 44
Groen_bruce B 01:55.668 [ 00:00.027 | 00:14.388 | 00:06.751 | 00:07.304 | 00:01.282 | 27
P230698 prueba 01:55.703 [ 00:00.034 | 00:14.423 | 00:06.717 | 00:14.423 | 00:02.591 36
Barenburg wilfred [B 01:55.717( 00:00.014 | 00:14.437 | 00:06.703 | 00:07.352| 00:01.330 15
Broek uit het riesja [ B 01:55.799 [ 00:00.081 | 00:14.519] 00:06.621 | 00:07.434 | 00:01.412| 29
Hoffmann dominik [ B 01:55.851 [ 00:00.052 | 00:14.571 | 00:06.569 | 00:07.487 | 00:01.464| 31
P306589 prueba 01:56.110 [ 00:00.258 | 00:14.830| 00:06.310| 00:14.830 | 00:02.184| 29
P229836 prueba 01:56.127 [ 00:00.016 | 00:14.847 | 00:06.293 | 00:14.847 | 00:02.167 18
Westra_maxcim C 01:56.141 [ 00:00.014 | 00:14.861 | 00:06.278 | 00:00.000 | 00:06.748 | 29
P210144 prueba 01:56.230 [ 00:00.088 | 00:14.950 | 00:06.190 | 00:14.950 | 00:02.064 | 31
P306047 prueba 01:56.272 [ 00:00.041 | 00:14.992 | 00:06.148 | 00:14.992| 00:02.022 16
Lith van wilbert B 01:56.630 [ 00:00.358 | 00:15.350 | 00:05.790 | 00:08.265 | 00:02.243 | 29
Bruns_erik A 01:56.693 [ 00:00.063 | 00:15.413 | 00:05.726 | 00:01.735| 00:18.201 33
P293149 prueba 01:56.890 [ 00:00.196 | 00:15.610| 00:05.530| 00:15.610| 00:01.404 8
KerstenDavy C 01:56.919 [ 00:00.028 | 00:15.639 | 00:05.501 | 00:00.777 | 00:05.971 8
P267408 prueba 01:56.941 [ 00:00.022 | 00:15.661 | 00:05.479 | 00:15.661 | 00:01.353 8
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Boer_de jan B 01:57.322 00:00.381 | 00:16.042 | 00:05.098 | 00:08.958 | 00:02.935 15
Kaurinovic_mario C 01:57.463 [ 00:00.140 | 00:16.183 | 00:04.957| 00:01.321 | 00:05.427| 39
P306452 prueba 01:57.512 [ 00:00.049 | 00:16.232| 00:04.907 | 00:16.232| 00:00.781 39
P278612 prueba 01:57.528 | 00:00.015 | 00:16.248 | 00:04.892 | 00:16.248 | 00:00.766 6
Heide fokko C 01:57.927 [ 00:00.399 | 00:16.647 | 00:04.493 | 00:01.785| 00:04.963 | 33
P292730 prueba 01:58.566 [ 00:00.639 | 00:17.286 | 00:03.853 | 00:17.286 | 00:00.272| 41
Janssen jaques B 01:58.960 [ 00:00.394 | 00:17.680 | 00:03.459] 00:10.596 | 00:04.574| 24
ScholtenNiels C 01:59.015 [ 00:00.054 | 00:17.735| 00:03.405| 00:02.873 | 00:03.875| 22
ScholtenSjoerd C 01:59.043 [ 00:00.028 | 00:17.763 | 00:03.376 | 00:02.902 | 00:03.846 15
Jansen sligte van dei @eter 01:59.066 [ 00:00.023 | 00:17.786 | 00:03.353 | 00:02.925 [ 00:03.823 43
Stricker floor A 01:59.073 [ 00:00.007 | 00:17.793 | 00:03.346 | 00:04.115| 00:15.821 33
Westen van den ruud C 01:59.228 [ 00:00.154 | 00:17.948 | 00:03.192 | 00:03.086 | 00:03.662 | 39
OkkerseDamian C 01:59.298 [ 00:00.070 | 00:18.018 | 00:03.122 | 00:03.156 | 00:03.592 | 35
P278241 prueba 01:59.302 [ 00:00.003 | 00:18.022 | 00:03.118| 00:18.022 | 00:01.007 [ 39
Verkaik j C 01:59.474  00:00.172 | 00:18.194 | 00:02.946 | 00:03.332 | 00:03.416| 36
Schunselaar _ivo C 01:59.569 [ 00:00.095| 00:18.289 | 00:02.850 | 00:03.428 | 00:03.320 12
Kuik maurice A 01:59.633 [ 00:00.064 | 00:18.353 | 00:02.786 | 00:04.675| 00:15.261 75
Kuik ronald C 01:59.654 | 00:00.020 | 00:18.374 | 00:02.766 | 00:03.512 | 00:03.236| 75
Bont_de_bas C 01:59.888 [ 00:00.233 | 00:18.608 | 00:02.532 | 00:03.746 | 00:03.002| 40
Geer_van_der quint |C 01:59.961 [ 00:00.073 | 00:18.681 | 00:02.458 | 00:03.820 | 00:02.928 | 32
P306098 prueba 01:59.975 [ 00:00.013 | 00:18.695| 00:02.445| 00:18.695| 00:01.680| 30
P187348 prueba 02:00.200 [ 00:00.225 | 00:18.920 | 00:02.219| 00:18.920 | 00:01.906 | 38
Overveld peter C 02:00.711 [ 00:00.510| 00:19.431 | 00:01.709 | 00:04.569 | 00:02.179 19
P293638 prueba 02:00.970 [ 00:00.259 | 00:19.690 | 00:01.449 | 00:19.690 | 00:02.676 7
P268593 prueba 02:01.432 [ 00:00.462 | 00:20.152| 00:00.987 | 00:20.152 | 00:03.138 | 27
P268789 prueba 02:01.729 [ 00:00.296 | 00:20.449 | 00:00.690 | 00:20.449| 00:03.435| 30
4166 prueba 02:01.973 | 00:00.243 | 00:20.693 | 00:00.447 | 00:20.693 | 00:03.678 4
Kolman_rogier C 02:02.325 [ 00:00.352 | 00:21.045| 00:00.095| 00:06.183 | 00:00.565| 39
Tijssen_corné C 02:02.371 [ 00:00.046 | 00:21.091 | 00:00.049 | 00:06.229 | 00:00.519| 36
P271068 prueba 02:02.840 [ 00:00.469 | 00:21.560 | 00:00.420 | 00:21.560 | 00:04.546| 31
Koopman_axel C 02:03.060 [ 00:00.219 | 00:21.780 | 00:00.640 | 00:06.919 | 00:00.170 | 35
Benli_ilker C 02:03.115 [ 00:00.054 | 00:21.835| 00:00.694| 00:06.973 | 00:00.224 | 37
Admiraal rory C 02:03.731 [ 00:00.616 | 00:22.451| 00:01.310| 00:07.589 | 00:00.840 | 39
Hommes_timo A 02:04.370 [ 00:00.639 | 00:23.090 | 00:01.950| 00:09.412 | 00:10.524| 36
P298432 prueba 02:04.514 [ 00:00.144 | 00:23.234 | 00:02.094 | 00:23.234 | 00:06.220 | 22
Detroz_henri _jean C 02:05.110 [ 00:00.595 | 00:23.830| 00:02.689 | 00:08.968 | 00:02.219| 21
Driesum _van_m C 02:05.735 [ 00:00.624 | 00:24.455| 00:03.314 | 00:09.593 | 00:02.844| 21
P243031 prueba 02:05.854 [ 00:00.119 | 00:24.574 | 00:03.433 | 00:24.574| 00:07.560 13
P151592 prueba 02:06.007 [ 00:00.152 | 00:24.727 | 00:03.586 | 00:24.727| 00:07.712| 20
P92673 prueba 02:06.053 [ 00:00.046 | 00:24.773 | 00:03.633 | 00:24.773 | 00:07.759| 20
CarreeAlain C 02:06.480 [ 00:00.426 | 00:25.200 | 00:04.059 | 00:10.338 | 00:03.589 19
Bechtel bram C 02:06.611 [ 00:00.131 | 00:25.331| 00:04.190 | 00:10.469 | 00:03.720 | 36
P268975 prueba 02:06.976 [ 00:00.364 | 00:25.696 | 00:04.555| 00:25.696 | 00:08.681 34
MeuldervanRoald C 02:07.588 | 00:00.612 | 00:26.308 | 00:05.168 | 00:11.447 | 00:04.698 18
Braat frans C 02:08.291 [ 00:00.702 | 00:27.011] 00:05.870 | 00:12.149 | 00:05.400| 34
Osch_van timo A 02:08.299 [ 00:00.008 | 00:27.019 | 00:05.878 | 00:13.341 | 00:06.595| 32
BrinkRick C 02:08.324 [ 00:00.024 | 00:27.044 | 00:05.903 | 00:12.182 | 00:05.433 | 37
ThielvanDiederik D 02:08.848 [ 00:00.524 | 00:27.568 | 00:06.428 | 00:22.808 | 00:17.860 5
P268915 prueba 02:09.274 [ 00:00.425 | 00:27.994 | 00:06.854| 00:27.994| 00:10.980 | 23
AdmiraalMaarten A 02:09.357 [ 00:00.082 | 00:28.077 | 00:06.936 | 00:14.399 | 00:05.537| 36
TerpstraRick C 02:10.085 [ 00:00.728 | 00:28.805 | 00:07.664| 00:13.943 | 00:07.194 | 27
Hoenderboom wilfriedC 02:10.486 [ 00:00.400 | 00:29.206 | 00:08.065 | 00:14.344| 00:07.595| 24
P247678 prueba 02:10.864 [ 00:00.378 | 00:29.584 | 00:08.444 | 00:29.584 | 00:12.570 | 36
Hommes_niels 02:10.895 [ 00:00.030 | 00:29.615| 00:08.474 | 00:00.000 | 00:08.400 | 36
Snijder jarrick A 02:10.941 [ 00:00.046 | 00:29.661 | 00:08.521 | 00:15.983 | 00:03.953 | 36
Ketting jelle C 02:11.265 [ 00:00.323 | 00:29.985| 00:08.844 | 00:15.123 | 00:08.374| 34
P268834 prueba 02:11.393 [ 00:00.128 | 00:30.113 | 00:08.973 | 00:30.113 | 00:13.099 | 36
Verdult t 02:11.451 | 00:00.057 | 00:30.171 | 00:09.031 | 00:00.556 | 00:07.843| 30




Huijbers hans C 02:11.677 [ 00:00.225] 00:30.397 | 00:09.256 | 00:15.535| 00:08.786| 31
BolwerkRuben A 02:12.426 | 00:00.749 | 00:31.146| 00:10.006 | 00:17.468 | 00:02.468 18
BurgerSilver A 02:12.968 | 00:00.541 | 00:31.688 | 00:10.547 | 00:18.009 | 00:01.926 15
Kenting b 02:13.109 [ 00:00.141 | 00:31.829| 00:10.689 | 00:02.214 | 00:06.185| 27
Haan raymond A 02:13.340 | 00:00.231 | 00:32.060| 00:10.920 | 00:18.382 | 00:01.554| 35
SlopBen A 02:14.210 | 00:00.870 | 00:32.930] 00:11.790 | 00:19.252 | 00:00.684 | 22
OttenHenny A 02:15.311 | 00:01.100 | 00:34.031] 00:12.890 | 00:20.352 | 00:00.416| 24
P306682 prueba 02:15.330 [ 00:00.019] 00:34.050 | 00:12.910 | 00:34.050 | 00:17.036| 24
Hakhoff maurits A 02:15.335| 00:00.004 | 00:34.055] 00:12.915| 00:20.377 | 00:00.440| 32
P266864 prueba 02:15.988 | 00:00.652 | 00:34.708 | 00:13.567 | 00:34.708 | 00:17.693 31
Lauret m 02:16.782 | 00:00.794 | 00:35.502 ] 00:14.362 | 00:05.887 | 00:02.512| 30
Diemel paul A 02:17.084 | 00:00.301 | 00:35.804 | 00:14.663 | 00:22.126 | 00:02.189| 36
Roden van mike A 02:17.640 | 00:00.555| 00:36.360 | 00:15.219| 00:22.681 | 00:02.745 30
Praat j 02:18.110 [ 00:00.470| 00:36.830| 00:15.689 | 00:07.215| 00:01.185 30
Hommes_heinie A 02:18.145 | 00:00.035| 00:36.865| 00:15.725| 00:23.187| 00:03.250| 35
Beljaars peter A 02:18.568 | 00:00.422 | 00:37.288 | 00:16.147 | 00:23.609 | 00:03.673 17
Porienski clovis A 02:19.006 [ 00:00.438 | 00:37.726 | 00:16.585| 00:24.048 | 00:04.111 33
Groenescheij olav A 02:20.017 [ 00:01.011] 00:38.737 | 00:17.597 | 00:25.059 | 00:05.122 6
Prooijen van m 02:20.240 [ 00:00.222 | 00:38.960 | 00:17.819 | 00:09.344 [ 00:00.944| 30
Winkel t 02:23.896 [ 00:03.656 | 00:42.616| 00:21.476 | 00:13.001 | 00:04.601 30
Straatsma roan A 02:26.847 [ 00:02.950 | 00:45.567| 00:24.426 | 00:31.888 | 00:11.952| 30
Schipper_twan A 02:30.333 | 00:03.486 | 00:49.053 | 00:27.912 | 00:35.375| 00:15.438 18
P298469 prueba 02:34.377 | 00:04.044 | 00:53.097 | 00:31.957 | 00:53.097 | 00:36.083 3
Eijkelenboom fabian | A 02:39.216 | 00:04.839 | 00:57.936| 00:36.796 | 00:44.258 | 00:24.322| 27
Alsemgeest rob 02:39.878 [ 00:00.661 | 00:58.598 | 00:37.457 | 00:28.983 [ 00:20.582 1
Baelen inge A 02:43.697 | 00:03.819| 01:02.417 | 00:41.277 | 00:48.739 | 00:28.802| 23
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